Estado do Paraná

MUNICIPIO DE GUAÍRA

PORTARIA Nº 061/2015
Data: 06.03.2015

Ementa: concede férias a servidores públicos municipais conforme especifica.

O Prefeito do Município de Guaíra, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais, e considerando os Memorandos sob os n°s 2012000130, 2013001250,
2014000072, 2014001944, 2015000424 e 2015000433,

RESOLVE:

Art. 1º Conceder Férias aos servidores públicos municipais,
mencionados a seguir:

NOME RG Nº PERIODO

AQUISITIVO

INICIO/FINAL

Ademir Jose Heming              6.179.686-0 SESP/PR 2014/2015 02.04.2015 a 01.05.2015

Belmiro Luiz de Freitas 2.135.277 SESP/PR 2013/2014 03.04.2015 a 02.05.2015

Delcidio Ramos 4.486.481-9 SESP/PR 2013/2014 02.04.2015 a 01.05.2015

Elizabeth Alves da Silva 4.813.489-0 SESP/PR 2012/2013 16.03.2015 a 14.04.2015

Jose Menezes dos Santos 1.950.097 SESP/PR 2013/2014 01.04.2015 a 30.04.2015

Lucia Aparecida de Souza
Baptista

254152284  SESP/SP 2013/2014 16.03.2015 a 14.04.2015

Marciele Cassiano Rego Takeda 9.793.226-3 SESP/PR 2013/2014 01.04.2015 a 30.04.2015

Matrusalem Barbosa de Lima 5.489.037-0 SESP/PR 2013/2014 09.03.2015 a 23.03.2015

Rosangela Luciane Lima Peixoto 7.581.929-3 SESP/PR 2013/2014 23.03.2015 a 06.04.2015

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Guaíra, Estado do Paraná, em 06 de março de 2015.

FABIAN PERSI VENDRUSCOLO

   Prefeito Municipal

Publicada no Jornal Umuarama Ilustrado – edição nº 10.315 de 07.03.2015 – página 19 – caderno de
publicações legais e no Diário Oficial Eletrônico – DIOE – edição nº 041 de 06.03.2015 – ano 05